



**Comedores Económico del Estado Dominicano**  
**SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN**  
 UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

8 de junio de 2021

Página 1 de 1

No. Solicitud: **(045)**Objeto de la compra: **(BIENES)**Rubro: **Toners para impresoras**

Planificada: si

ITM	COD. UN SP SC	CUENT. PRESUPUESTO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO/UND	TOTAL
1	44103103	2.3.92.01	TONER HP CF505A (05A) NEGRO	14	UNIDAD	7,010.00	98,140.00
2	44103103	2.3.92.01	TONER HP CB435A (35A) NEGRO	10	UNIDAD	5,364.00	53,640.00
3	44103103	2.3.92.01	TONER HP CE285A (85 A) NEGRO	14	UNIDAD	5,420.00	75,880.00
4	44103103	2.3.92.01	TONER HP LASER JET CF 410A (410A) NEGRO	9	UNIDAD	6,750.00	60,750.00
5	44103103	2.3.92.01	TONER AZUL 202A (CF501A)	10	UNIDAD	5,360.00	53,600.00
6	44103103	2.3.92.01	TONER AMARILLO CF502 /202A)	15	UNIDAD	5,360.00	80,400.00
7	44103103	2.3.92.01	TONER MAGENTA CF503(202A)	8	UNIDAD	5,360.00	42,880.00
8	44103103	2.3.92.01	TONER NEGRO W2110 (206X)	10	UNIDAD	7,346.40	73,464.00
9	44103103	2.3.92.01	TONER AZUL W2111X (206X)	8	UNIDAD	7,760.00	62,080.00
10	44103103	2.3.92.01	TONER AMARILLO W2112X (206X)	8	UNIDAD	7,760.00	62,080.00
11	44103103	2.3.92.01	TONER MAGENTA W2113X(206X)	8	UNIDAD	7,760.00	62,080.00
12	44103103	2.3.92.01	TONER AMARILLO CF512A	8	UNIDAD	4,090.00	32,720.00

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS  
 Original 1 – Expediente de Compras  
 Copia 1 – Agregar Destino

13	44103103	2.3.92.01	TONER MAGENTA CF513A	8	UNIDAD	4,090.00	32,720.00
14	44103103	2.3.92.01	CARTUCHO NEGRO 662 (CZ103A)	10	UNIDAD	1,030.00	10,300.00
15	44103103	2.3.92.01	CARTUCHO NEGRO T504120	125	UNIDAD	895.20	111,900.00
16	44103103	2.3.92.01	CARTUCHO AZUL T504220	12	UNIDAD	760.00	9,120.00
17	44103103	2.3.92.01	CARTUCHO YMCCKO, 200IM, LA	10	UNIDAD	3,846.00	38,460.00
						TOTAL RD\$	960,214.00

(NAPOLEON TERRERO FIGUEROA)

Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones



DISTRIBUCIÓN Y COPIAS  
Original 1 – Expediente de Compras  
Copia1 – Agregar Destino